嘉町第４５０７号
平成２９年１０月３１日
　　応急仮設住宅入居者　　様
嘉島町長　荒　木　泰　臣
応急仮設住宅の供与期間満了に伴う届出書について（通知）
　平成２８年熊本地震で被災された皆様には、心からお見舞いを申し上げます。
　さて、応急仮設住宅の当初の供与期間も残り半年となり、被災者の皆様の一日も　　早い住まいの再建についての検討が必要になります。
今回、県が認める「やむを得ない理由」に限り、応急仮設住宅の供与期間の１年間の延長が認められることになりましたが、「自宅再建を決めている方」、「検討されて　いる方」、「未定の方」すべての方に届出書の提出が必要になりますので下記のとおり提出していただきますようよろしくお願いします。
記
◎提出期限：平成２９年１２月１日（金）
◎提出先：嘉島町役場総合相談窓口
　　　　　　・同封の返信用封筒での提出
　　　　　　　　　　　・持参される場合は、嘉島町役場総合相談窓口へ提出
◎提出書類：別紙参照（資料1を必ずご覧ください）
※延長につきましては「やむを得ない理由」があり、かつ今後の再建方法をしっかりと決め、それを町に示していただいた方しか延長できません。
※短い期間での提出となってしまい大変申し訳ありません。よろしくお願いします。
	（お問い合わせ先）
嘉島町役場総合相談窓口　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：０９６－２３７－６５１０
開設時間：平日の月曜日から金曜日
　　　　　午前の部　 9時～12時
　　　　　午後の部　13時～16時